Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.03.2021

№ 220

О проведении профессионального праздника

«День работников торговли, бытового обслуживания

населения и жилищно-коммунального хозяйства»

21 марта 2021 года отмечается профессиональный праздник «День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства».

Этот праздник установлен в знак признания отраслей и работающих в сфере деятельности, связанной с обеспечением комфортных условий проживания, обеспечения всем необходимым в жизнедеятельности населения, предприятий и учреждений.

В сфере торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства на территории Павловского муниципального округа трудятся около 5 тысяч человек.

Совершенствуется и расширяется торговая сеть, введены новые магазины, гостиницы, учреждения питания, всесторонне оказывается поддержка предприятиям малого и среднего бизнеса.

Жилищно-коммунальный комплекс в Павловском муниципальном округе состоит из 29 крупных отопительных котельных, из них 9 муниципальных, с протяженностью сетей: тепловых и горячего водоснабжения – 112,2 км, водопроводных – 383,3 км, канализационных – 166,3 км.

Жилищный фонд насчитывает 971 многоквартирный дом, управление которыми осуществляется 7 домоуправляющими компаниями, 40 ТСЖ и ЖСК.

В связи с предстоящим профессиональным праздником:

1.Поздравляю всех работников сферы торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства с профессиональным праздником.
Желаю крепкого здоровья, счастья и новых трудовых успехов на благо населения Павловского муниципального округа.

2.Утвердить оргкомитет по организации проведения профессионального праздника в составе по приложению № 1.

3.Провести торжественные мероприятия во Дворце Культуры г. Павлово 18 марта 2021 года в 14 часов 00 минут.

4.За достигнутые успехи и личный вклад в развитие торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственными письмами администрации Павловского муниципального округа работников согласно списку (приложение № 2).

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 А.О. Кириллов
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

№ 220 от 04.03.2021 г.
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению профессионального праздника «День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»

Председатель оргкомитета:

Баринов И.А.- первый заместитель главы администрации Павловского муниципального округа

Заместители председателя оргкомитета:

Савельева С.Н.- начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа;

Члены оргкомитета:
Тарасов С.А.- начальник Павловского административно-территориального управления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

Плотникова В.А. - и.о. начальника Управления культуры, спорта и туризма администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

Бирюков И.В.- директор МУП «Водоканал»;

Шалбин Д.А.- директор ООО «Павловская домоуправляющая компания» (по согласованию);

Гаврилов Ю.А.- директор ООО «ФСК «Энерго Строй» (по согласованию);

Шилин В.В.- директор МБУ «Дворец Культуры» г.Павлово;

Степанова И.А.- председатель профкома ППО «Коммунальник».
Приложение № 2

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

№ 220 от 04.03.2021 г.
СПИСОК РАБОТНИКОВ,

награждаемых в связи с профессиональным праздником

«День работников торговли, бытового обслуживания населения и

жилищно-коммунального хозяйства»

Благодарственными письмами

администрации Павловского муниципального округа
1.Волкова Марина Владимировна – ведущий специалист сектора административно-хозяйственного и муниципального контроля отдела городского хозяйства и благоустройства Павловского административно-территориального управления администрации Павловского муниципального округа.

2.Вершинина Марина Александровна – ведущий специалист Абабковского административно-территориального управления администрации Павловского муниципального округа.

Организации жилищно-коммунального хозяйства

1.МУП «Водоканал» (директор Бирюков Игорь Вячеславович)

1.Жарков Александр Валентинович - начальник водопроводно-канализационного хозяйства;
2.Макаров Владимир Александрович - слесарь аварийно-восстановительных работ участка водопроводно-канализационных сетей;
3.Трухин Дмитрий Александрович - электрогазосварщик участка водопроводно-канализационных сетей;
4.Абрамова Марина Викторовна - старший инженер по расчетам абонентского отдела;
5.Гуляев Игорь Викторович - начальник группы КИПиА очистных сооружений водопровода;
6.Серова Наталья Юрьевна - лаборант химического анализа единого аналитического лабораторного центра очистных сооружений водопровода;

7.Рыбаков Вячеслав Александрович - ветеран предприятия (водитель транспортного цеха);
8.Астафьев Валерий Сергеевич - водитель очистных сооружений канализации;
9.Ануфриев Андрей Иванович - мастер по обслуживанию электрооборудования очистных сооружений канализации;
10.Иконников Марк Сергеевич - электромонтер по ремонту и обслуживанию высоковольтного оборудования очистных сооружений водопровода;
11.Галочкин Юрий Васильевич - водитель транспортного цеха;
12.Хомутов Роман Витальевич - машинист экскаватора транспортного цеха;
13.Корнилов Роман Сергеевич - слесарь-ремонтник очистных сооружений водопровода р.п. Тумботино;
14.Шилин Сергей Александрович - водитель Ворсменского участка МУП «Водоканал»;
15.Мокеев Александр Алексеевич - мастер Ворсменского участка МУП «Водоканал».
2.ООО «Павловская домоуправляющая компания» (директор Шалбин Дмитрий Алексеевич)

1.Одинцова Елена Викторовна - инспектор по учету ООО «Павловская домоуправляющая компания»;

2.Мишукова Надежда Павловна - оператор абонентского отдела ООО «Павловская домоуправляющая компания»;

3.Батуров Сергей Александрович - заместитель директора ООО «Промис»;

4.Калишин Олег Викторович - слесарь-ремонтник ООО «Промис»;

5.Коровкин Сергей Владимирович - слесарь-ремонтник ООО «Промис»;

6.Сергеев Александр Александрович - слесарь-ремонтник ООО «Промис»;

7.Зайцев Алексей Михайлович - сварщик ООО «Промис»;

8.Костин Семен Валерьевич - слесарь-ремонтник ООО «Промис»;

9.Баринов Дмитрий Александрович - мастер по ТО и ремонту лифтов ООО «ПавловоЛифтСервис»;

10.Храмова Наталия Михайловна - уборщик территории - Индивидуальный предприниматель Холодов Дмитрий Васильевич;

11.Мигалова Любовь Александровна - уборщик территории - Индивидуальный предприниматель Холодов Дмитрий Васильевич;

12.Пыжиков Александр Николаевич – чистильщик - Индивидуальный предприниматель Холодов Дмитрий Васильевич;

13.Самосадов Михаил Петрович - Индивидуальный предприниматель;

14.Софронов Андрей Сергеевич - мастер - Индивидуальный предприниматель Маркина Ирина Георгиевна;

15.Пастухов Юрий Николаевич - контролер энергонадзора - Индивидуальный предприниматель Маркина Ирина Георгиевна.

3.ООО «ПавловоЖилСервис» – (Генеральный директор Знаменский Владимир Алексеевич)

1.Мойкина Полина Сергеевна– мастер ООО «ПавловоУборка»;

2.Рунова Нина Юрьевна - мастер ООО «ПавловоЖилСервис»;

3.Моисеев Вячеслав Георгиевич – уборщик территории (улиц) ООО «ПавловоУборка»;

4.Ильина Мария Михайловна – диспетчер ООО «ПавловоЖилСервис»;

5.Ильина Тамара Юрьевна – начальник отдела в промышленности ООО «ПавловоЖилСервис»;

6.Лосев Иван Васильевич – механик ООО «ПавловоУборка»;

7.Косолапов Александр Леонидович – слесарь-сантехник 5 разряда «ИП Филимонов Дмитрий Александрович».

4.ООО «ФСК «Энерго Строй» (директор Гаврилов Юрий Александрович)

1.Курочкин Анатолий Вадимович – электрогазосварщик 5 разряда службы по ремонту котельного оборудования;

2.Таразанова Александра Анатольевна – начальник производственно-технического отдела;

3.Шерстнев Александр Анатольевич – оператор 3 разряда котельной г.Ворсма, ул.Свободы, 67А;

4.Беляева Ирина Владимировна – бухгалтер;

5.Гордов Роман Юрьевич – водитель;

6.Крюкова Мария Аркадьевна – уборщик производственных и служебных помещений;

7.Кудрявцев Николай Борисович – слесарь-ремонтник 6 разряда аварийно-диспетчерской службы;

8.Ефремов Николай Александрович – слесарь-ремонтник 6 разряда аварийно-диспетчерской службы;

9.Мичурин Виктор Николаевич – электрогазосварщик 5 разряда службы по ремонту и обслуживанию тепловых сетей;

10.Напалков Павел Андреевич – слесарь КИПиА 5 разряда.

5.МКУ «Чистый город» (и.о. директора Колов Фёдор Юрьевич)

1.Бессережнов Алексей Венедиктович – энергетик 1 категории;

2.Милованов Дмитрий Евгеньевич – тракторист 2 разряда;
3.Мотявин Илья Владимирович – электромонтер 3 разряда;
4.Калашникова Вера Борисовна – бухгалтер 1 категории.

6.ООО «Ворсменская домоуправляющая компания» (директор Котов Валентин Алексеевич)

1.Борков Александр Анатольевич – тракторист;

2.Круглов Алексей Николаевич – слесарь-сантехник;

3.Агафонов Руслан Николаевич – слесарь-сантехник;

4.Виноградова Ирина Юрьевна – юрист;

5.Солдатов Александр Финаестович – контролёр;

6.Осокина Наталья Евгеньевна – дворник.

7.ООО «РегионРесурс» (директор Беспогоднов Сергей Владимирович)

1.Исаков Дмитрий Владимирович – слесарь ЖЭУ;

2.Савинова Татьяна Юрьевна – мастер ЖЭУ.

8.МУП «Тепло» (директор Гусев Сергей Юрьевич)

1.Ундалов Валерий Владимирович – слесарь-ремонтник 4 разряда;
2.Белов Дмитрий Валерьевич – слесарь-ремонтник 4 разряда.
9.ООО «Центр» (директор Лебедев Геннадий Сергеевич)

1.Зайцева Татьяна Николаевна – экономист;

2.Фадеева Лариса Михайловна - паспортист.

10.ООО «ЖКХ-Сервис» (Генеральный директор Сорокин Олег Анатольевич)

1.Безрукова Ольга Викторовна – главный бухгалтер;
2.Толченов Владимир Сергеевич – слесарь-сантехник.

11.ООО «ЖКХ Ярымово» (директор Рубцов Александр Федорович)

1.Лобанов Александр Сергеевич – слесарь-сантехник;

2.Журавлев Александр Сергеевич – слесарь II подъема воды.